Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   21   »       декабря      2023 г.                                                                                № 2106/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 04.04.2016 № 492/НПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  04.04.2016
№ 492/НПА «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Советского района» изменение, дополнив подпункт 3.1.1 пункта 3.1
раздела 3 приложения к постановлению абзацем третьим следующего содержания:

«При избрании депутата Думы Советского района в текущем году, его обращение о
выделении бюджетных ассигнований из Резервного фонда направляется председателю Ду-
мы Советского района в срок до 15 декабря текущего года. Председателем Думы Советского
района обращение вновь избранного депутата Думы Советского района о выделении бюд-
жетных ассигнований из Резервного фонда, должно быть направлено главе Советского райо-
на в срок до 20 декабря текущего года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Совет-
ского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 11.12.2023.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=161B2B90-4E31-471A-8C4E-8DD03B0B7374
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=161B2B90-4E31-471A-8C4E-8DD03B0B7374